Tychy, dnia 23.12.2020 r.

WYKONAWCY

Dotyczy post¢powania przetargowego na:
»Dostawa fabrycznie nowej $mieciarki dwuosiowej”

Szanowni Panstwo,

Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych wyjasniamy:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy wymaga aby zasyp przystosowany byt mechanicznie do montazu anten RFiD
oraz tensometréw wazenie dynamicznego pojemnikow? Ze wzgledu na zmieniajace si¢
przepisy odnosnie odbierania odpadéw przygotowanie takie umozliwi w przysziosci montaz
anten oraz tensometrow wazenia dynamicznego bez naktadu dodatkowych kosztow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy wymaga aby skrzynia fadunkowa spawana byla spoing ciagla co znacznie
wzmacnia jej konstrukcje?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy wymaga aby $ciany skrzyni ladunkowej byly gladkie ( bez ozebrowania )
w ksztalcie owalu, wykonane z jednego arkusza wysokogatunkowej i trudnoscieralnej stali?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy wymaga aby podloga skrzyni ladunkowej wykonana byta w Ksztalcie kila co
zdecydowanie poprawi odprowadzanie odciekow powstajacych w trakcie prasowania
odpadow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd o tadownosci administracyjnej 4400kg? W przypadku
pojazdéw z napedem 4x2 i skrzynig ladunkowa ok 16m3 wymagana przez Zamawiajgcego
tadowno$¢ administracyjna nie jest mozliwa.
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Odpowiedz:
Minimalna dopuszczalna tadownos¢ administracyjna pojazdu to 6 000 kg. Nie dopuszczamy
mniejszej.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajacy dopusci zabudowe w kolorze RAL 20117

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza kolor RAL 2011.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy wymaga aby podloga skrzyni tadunkowej wyposazona byla w zbiornik na
odcieki o pojemnosci ok 80litrow z zaworem w przedniej czesci umozliwiajacym oproznienie
tego zbiomika?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajgcy wymaga aby zabudowa wyposazona byta w dodatkowy manipulator
zamontowany na odchylanym ramieniu lub bezposrednio na zasypie , ktory utatwi fadowaczom
opréznianie pojemnikéw 4-ro kolowych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiajacy wymaga aby silowniki otwierania odwloka umieszczone byly na gérze
zabudowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiajacy wymaga aby catkowita dlugo$¢ pojazdu nie byla wigksza niz 8200mm,
wysokosé max 3510mm co zdecydowanie poprawi manewrowos¢ pojazdu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 11:
Czy Zamawiajacy wymaga aby zasyp by} przymocowany do odwloka skrzyni ladunkowej za

pomocg srub ( demontowalny )?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 12:




Czy Zamawiajacy wymaga aby zabudowa wraz z zasypem wyposazona byla w minimalng ilos¢
pkt. smarnych ( nie wiecej niz 10 ) a w przypadku wigkszej ilosci aby zabudowa wyposazona
byla w system centralnego smarowania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 13:
Czy Zamawiajacy wymaga aby otrzepywanie pojemnikéw odbywalo si¢ automatycznie
poprzez przytrzymanie weisnigtego przycisku sterowania zasypem ,,do gory”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiajacy wymaga aby zabudowa wyposazona byla w oddzielny rozdzielacz
hydrauliczny dla zabudowy i zasypu umieszczony w miejscu bez kontaktu z odpadami dla
zasypu i zabudowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 15:
Czy Zamawiajacy wymaga aby silowniki prasy zamontowane byly tloczyskami do géry bez
kontaktu z odpadami? Rozwigzanie takie zdecydowanie wydtuzy ich zywotnos¢.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 16:
Czy Zamawiajagcy wymaga aby o$wietlenie robocze i ostrzegawcze wykonane bylo w
technologii LED?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 17:
Czy Zamawiajacy wydtuzy termin sktadania ofert do dnia 30.12.2020 roku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgadza si¢ na przesunigcie terminu skiadania ofert, wyznaczajgc nastgpujace
terminy:

Termin sktadania ofert do dnia 07.01.2021 r. do godziny 10:00.

Termin otwarcia ofert do dnia 07.01.2021 r. godzina 10:05.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiajacy wymaga aby plyta zasypowa wykonana byla z kompozytu i otwierana byla
przy pomocy sitownika? Oferowane rozwigzanie ulatwi pracg dla ladowaczy i poprawi
bezpieczenstwo w trakcie jej otwierania? Ponadto wykonanie z trwatego komy’lytu zmniejsza

wage plyty zasypowe]. 7 /



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiajacy wymaga aby odwiok w tym podloga wanny zasypowej oraz Sciany
wykonane byly ze stali HARDOX 400 o grubosci min 7mm? Wykonanie szczegdlnie tej czesci
zabudowy winno by¢ bardzo odporne na wszelkie odksztalcenia. Zastosowanie w/w materiatu
oraz grubosci zapewnia wieloletnig eksploatacje bez uszkodzen. Ponadto w/w materiat
charakteryzuje si¢ wysokg plastycznos$cig oraz odpornoscia na korozje wynikajgca z charakteru

pracy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiajacy wymaga aby zabudowa wyposazona byla w funkcj¢ koriczacg cykl
prasowania odpadéw pomimo zajetych stopni przez obstuge ( w momencie zaje¢cia
stopnia/stopni przez obstuge kiedy prasa znajduje si¢ w dolnym bezpiecznym polozeniu cykl
prasowania zostanie dokornczony ) co poprawi szybkos¢ odbioru odpadow?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wymaga ale dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 21:

Zamawiajgcy w punkcie 6. wymaga aby pojazd posiadal ogumienie tylnej osi blizniacze nie
podajac minimalnej nosnosci osi napedowe.

Wnosimy o uwzglednienie nosnosci tylnej osi min: 13 000 kg

Uzasadnienie: Podczas roztadunku s$mieciarki nastgpuje przeniesienie ladunku na tyl co
powoduje duzy nacisk na o$ napedows.

Odpowiedz:
Zamawiajacy ustala min no$nos¢ osi tylnej na 12 000 kg.

Pytanie nr 22:

Zamawiajacy w punkcie 17. wymaga glownego wylgcznika pradu.

Czy zamawiajgcy dopusei pojazd nie posiadajacy gléwnego wylacznika pradu ?
Uzasadnienie: Nasze pojazdy nie maja problemu z rozladowywaniem si¢ akumulatorow
podczas postoju dlatego nie montujemy ich standardowo w naszych pojazdach.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza pojazd bez gldéwnego wylacznika pradu.

Pytanie nr 23:
Wnosimy o zmiane terminu sktadania ofert do 07.01.2021.
Uzasadnienie: obecnie zblizamy si¢ do okresu $wigteczno-noworocznego co powoduje

nieobecnos¢.

Odpowiedz: ) o



Zamawiajacy zgadza si¢ na przesunigcie terminu skladania ofert, wyznaczajac nastgpujace
terminy:

Termin skladania ofert do dnia 07.01.2021 r. do godziny 10:00.

Termin otwarcia ofert do dnia 07.01.2021 r. godzina 10:05.

Pytanie nr 24:

Zamawiajacy wymaga, aby lusterka byly ogrzewane i sterowane elektrycznie. Czy
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie gdzie lusterka glowne wsteczne bedg ogrzewane
i sterowane elektrycznie, a lusterka szerokokatne podgrzewane i manualnie sterowane?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 25:

Rozdzial I

I1. Podwozie.

9. Kabina trzymiejscowa wyposazona w fotele z zintegrowanymi zagléwkami oraz
trzypunktowymi pasami bezpieczenstwa.

Czy Zamawiajacy zmiang zapisu na: Kabina trzymiejscowa lub dwumiejscowa wyposazona w
fotele z zintegrowanymi zagléwkami oraz trzypunktowymi pasami bezpieczenstwa.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza kabiny 2 miejscowe;.

Pytanie nr 26:

II1. Zabudowa:

4. Ladowno$é nie mniej niz 6 000 kg.

Czy Zamawiajacy zmiang zapisu na: Ladownos¢ nie mniej niz 5 500 kg.

Odpowiedz:
Minimalna dopuszczalna tadownos¢ administracyjna pojazdu to 6 000 kg. Nie dopuszczamy
mniejsze].

Pytanie nr 27:

Rozdzial XI Wadium

3. Wadium:

- Oferta musi by¢ zabezpieczona wadium w wysokosei: 5 000,00 z1. (stownie: pigé tysigcy
ztotych 00/100 PLN).

Czy Zamawiajacy zmiang zapisu na: - Oferta musi by¢ zabezpieczona wadium w wysokosci: 2
500,00 z&. (stownie: dwa tysigce pigéset ztotych 00/100 PLN.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia wadium na nie zmienionym poziomie 5.000,00 zi.

Pytanie nr 28:
Umowa

§6
1.Wykonawca zobowiazany jest do zaplaty kary umownej na rzecz Zamawiajgcego w
wysokosci:
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¢) 0,1% wartoéci brutto przedmiotu zamoéwienia za kazdy dzien opdznienia Wykonawcy w
stosunku do terminéw wynikajacych z §3 ust. 7.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang zapisu na: 0,05% wartosci brutto przedmiotu zamoéwienia
7a kazdy dzief opdznienia Wykonawcy w stosunku do termindéw wynikajacych z §3 ust. 7

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zmiang zapisu na: 0,05% wartosci brutto przedmiotu zaméwienia za
kazdy dzien opéznienia Wykonawcy w stosunku do terminéw wynikajacych z §3 ust.7.

Pytanie nr 29:

§6

Zamawiajagcy nadto moze naliczy¢ kary umowne w wysokosci 2% wartosci przedmiotu
zaméwienia w przypadku kazdorazowego dostarczenia wadliwego przedmiotu zaméwienia
przez Wykonawce.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang zapisu na: Zamawiajacy nadto moze naliczy¢ kary
umowne w wysokosci 0,5% wartosci przedmiotu zamowienia w przypadku kazdorazowego
dostarczenia wadliwego przedmiotu zamowienia przez Wykonawce.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zmiang zapisu na: Zamawiajacy nadto moze naliczy¢ kary umowne w
wysokosci 1,0% wartosci przedmiotu zamoéwienia w przypadku kazdorazowego dostarczenia
wadliwego przedmiotu zaméwienia przez Wykonawcg.

Pytanie nr 30:

§6

6. Laczna suma kar umownych naliczonych w oparciu o postanowienia niniejszej umowy nie
moze przekroczyé 20% wartosci brutto przedmiotu zamdwienia.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang zapisu na: Laczna suma kar umownych naliczonych
w oparciu o postanowienia niniejszej umowy nie moze przekroczy¢ 10% wartosci brutto
przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zmiang zapisu na: Laczna suma kar umownych naliczonych
w oparciu o postanowienia niniejszej umowy nie moze przekroczy¢ 10% wartosci brutto
przedmiotu zamowienia.

Jednoczesnie przesuwamy termin zloZenia i otwarcia ofert:

Termin sktadania ofert do dnia 07.01.2021 r. do godziny 10:00
Termin otwarcia ofert do dnia 07.01.2021 r. godzina 10:05

Na kopercie prosze zamiesci¢ zapis ,,Nie otwieraé przed 07 stycznia 2021 r. przed godzing
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